[ابراهیم: ۵۲]

ترجمه: این(قرآن) به عموم مردم ابلاغ می‌گردد تا ترسانیده شوند و بدانند که الله(سبحانه و تعالی) یکی بیش نیست، و خردمندان(از خواندن قرآن) پند و اندرز گیرند(و خویششان را در پرتو آن از آتش دوزخ دور کنند و به بهشت برسانند).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۷۰۷۳

۴ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۴ اکتوبر ۲۰۱۷ م